

Primstaler
Kirmes
feiern Sie mit!



KAUFHAUS
Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

LECKER AUS DEM OFEN



**Filettöpfchen
„Großmütterchen“**
mit Rauchfleisch und Champignons
in leckerer Marinade

14.99
EUR

AKTION

**Backofenbraten
„Gärtnerin“**

herzhafter Schweinebraten auf dem
Gemüsebett



1 kg

12.99
EUR

KÜCHENFERTIG

Cevapcici Töpfchen

Hackfleischröllchen in pikanter
Marinade



1 kg

12.99
EUR

MAGER UND EIWEISSREICH

Hähnchen Roulade

„Alpenstyle“ oder a' la Champignon



1 kg

14.99
EUR

KNÜLLER

Rinder Hüftsteaks
schön abgehangen, butterzart



1 kg

19.99
EUR

KNÜLLER

**Schweinerücken
Braten oder Steaks**



1 kg

9.99
EUR

KNÜLLER

Kalbs-Schnitzel
mager und saftig



1 kg

24.99
EUR

KNÜLLER

**Rinderbarten
„Falsches Filet“**



1 kg

17.99
EUR

KNÜLLER

Rinder Tafelspitz
feinstes Suppenfleisch



1 kg

19.99
EUR

SPEZIALITÄTEN

**Hunsrücker
Bauernschinken**
herzhafter roher Schinken



100 g

1.99
EUR

Gewürzschinken
Kochschinkenspezialität



100 g

1.99
EUR

**Bierschinken,
Kaiser Jagdwurst**



100 g

1.29
EUR

Neuburger

Fleischkäsespezialität aus Österreich



100 g

1.99
EUR

Leberpasteten



100 g

1.99
EUR

Quiche Lorraine

fix & fertig, nur zu wärmen



100 g

1.99
EUR

Lecker zum
Mittagstisch

**Am Dienstag
Hähnchenschenkel**
frisch gegrillt

**Am Donnerstag
Spießbraten**
frisch aus dem Backofen

Zum Wochenstart
Di., Mi.

Gefüllte Paprika
mit pikanter Hackfleischfüllung



100-g

0.99
EUR

Junger Gouda
aus Holland, 48 % F. i. Tr.



100 g

0.99
EUR

**Aggensteiner
Emmentaler**
45 % Fett i. Tr.



100 g

1.19
EUR

Geramont
Cammembert, 60 % F. i. Tr.



100 g

1.99
EUR

OBST UND GEMÜSE
täglich frisch

Blumenkohl
schöne Köpfe
aus Deutschland
HKL. I



Stück

1.79
EUR

Lauch
mild im Geschmack
aus Deutschland
HKL. I



1-kg

1.79
EUR

Frisch aus der Pfalz
**Speisekürbis
Hokkaido oder
Butternut**
aus Deutschland
HKL. I



1-kg

1.49
EUR

HUF-HOF

Eiweiler
Bio Kartoffeln
Sorte Merle
aus Deutschland
HKL. I



2,5-kg-
Tüte
(1 kg = 2,00 €)

4.99
EUR

**Neue Ernte
Vom Apfelhof Farny
Elstar Äpfel**
aus Deutschland
HKL. I



2-kg-
Beutel
(1 kg = 1,50 €)

3.99
EUR

**Neue Ernte
Williams
Birnen**
aus Deutschland
HKL. I



1-kg-
Schale

1.99
EUR

KNÜLLER ZUM WOCHENENDE

Erdbeeren
aus Deutschland
HKL. I



300-g-
Schale
(1 kg = 13,30 €)

3.99
EUR

**Neue Ernte
kernlose helle
Trauben**
aus Italien
HKL. I



500-g-
Schale
(1 kg = 2,98 €)

1.49
EUR

Täglich frisch in unserem
BACKSHOP

**BÄCKEREI
BLAU**

**Kleiner
Zwetschkuchen**

feiner Hefekuchen mit frischen Zwetschgen
mit oder ohne Streusel

Ein Ganzer

9.00
EUR

NEU!!! Unser Haferbrot
Natürlich, Kräftig, Gut, mit ca.
40 % Hafer kräftig gebacken, saftig
im Innern und rundum mit Hafer-
flocken verfeinert.

Zur Einführung:
Mittwochs & Samstags frisch aus
der Backstube der Bäckerei Blau

Königskruste

Weizenmischbrot aus 60 % Weizen und
40 % Roggen und hauseigenem
Natursauerteig gebacken

500-g-Laib
(1 kg = 6,00 €)

3.00
EUR

Fitness-Brot

kerniges Malz Dreikornbrot mit Sonnen-
blumenkernen. Unser Spezialbrot der
Woche mit vielen wertvollen Zutaten und
extra langer Frischhaltung

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90
EUR

**Täglich ab 16:00 Uhr:
frische Feierabend
Dinkelbrötchen**

3 Stück

1.80
EUR

Nusszopf

aus feinem Butterhefeteig, reichlich
gefüllt mit kerniger Nussfüllung
mit Streusel und glasiert mit Zucker

Stück

5.95
EUR

**Gefüllte
Streuselteilchen**
mit feiner Puddingcreme

Stück

2.40
EUR

Laugenmix
Brezeln, Stangen, Zöpfe

3 Stück

3.00
EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 38/2026 • Gültig von Donnerstag, 17. September bis Mittwoch, 23. September 2026
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und können vom Angebot abweichen.

Rapsgold Rapsöl



750-ml-Flasche

2.79 EUR

(1 Ltr. = 3,72 €)

Maggi Würze



1000-g-Flasche

4.99 EUR

Kühne Rotkohl



720-ml-Glas

1.49 EUR

(ATG 650 g, 1 kg = 2,29 €)

Chio Chips



150-g-Beutel

1.49 EUR

(1 kg = 9,93 €)

Saltletts Sticks



175-250-g-Pack.

1.49 EUR

(1 kg ab 5,96 €)

Spreewald Gurken



720-ml-Glas

1.99 EUR

(ATG 360 g, 1 kg = 5,52 €)

Hawesta Heringsfilets



200-g-Dose

1.29 EUR

(1 kg = 6,45 €)

Delverde Nudeln



500-g-Pack.

0.89 EUR

(1 kg = 1,78 €)

Prinzenrolle



400-g-Rolle

1.99 EUR

(1 kg = 4,98 €)

Mars, Snickers, Twix



5er Pack.

2.49 EUR

Frischer Federweißer aus der Pfalz



1-Ltr.-Flasche

2.99 EUR

Elsässer Flammkuchen
Original französische Spezialität



350-g-Pack.

3.49 EUR

(1 kg = 9,97 €)

Doppio Passo Primitivo
ein außergewöhnlicher Rotwein



0,75-Ltr.-Flasche

5.99 EUR

(1 Ltr. = 7,99 €)

Maybach Weine
feine Weißweine



0,75-Ltr.-Flasche

3.49 EUR

(1 Ltr. = 4,65 €)

Calvet
Cremant de Bordeaux brut



0,75-Ltr.-Flasche

6.99 EUR

(1 Ltr. = 9,32 €)

Meica Curry King



300-g-Schale

1.79 EUR

(1 kg = 5,96 €)

Henglein Kloßteig



750-g-Pack.

1.79 EUR

(1 kg = 2,39 €)

Berchtesgardener Land Topfen
feinster Speisequark



250-g-Becher

0.99 EUR

(1 kg = 3,96 €)

Alpro Joghurtalternative



400-g-Becher

1.49 EUR

(1 kg = 3,72 €)

Ehrmann Grand Dessert



190-g-Becher

0.69 EUR

(1 kg = 3,63 €)

Danone Fruchtzwerg



300-g-Pack.

1.79 EUR

(1 kg = 5,97 €)

Ristorante Pizza



265-410-g-Stück

2.49 EUR

(1 kg ab 6,07 €)

Deutsche See Feines Lachsfilet



320-g-Pack.

9.99 EUR

(1 kg = 31,21 €)

Filegro Fischfilet



240-250-g-Pack.

2.99 EUR

(1 kg = 31,21 €)

Frosta Internationale Spezialitäten



400-500-g-Beutel

2.99 EUR

(1 kg ab 5,98 €)

Cremissimo Eiscreme



750-825-ml-Becher

1.99 EUR

(1 Ltr. ab 2,41 €)

Coppenrath & Wiese Cefeteria oder Café Landhaus



435-700-g-Pack.

3.99 EUR

(1 kg ab 5,70 €)

Karlsberg, Bitburger, Becker's
Stubbi, Pils, Radler oder 0,0



20x 0,33-Ltr.-Kiste +3,10 € Pfand (1 Ltr. = 1,96 €)

9.99 EUR

Mooser Lisl Arcorbräu hell



20x 0,33-Ltr.-Kiste +3,10 € Pfand (1 Ltr. = 1,96 €)

12.99 EUR

Karlsberg Mixery



24x 0,33-Ltr.-Flaschen + 3,42 € Pfand (1 Ltr. = 1,76 €)

13.99 EUR

FEIERN WIE IN BAYERN

Benediktiner Festbier



6x 0,5-Ltr.-Kiste +0,48 € Pfand (1 Ltr. = 2,00 €)

5.99 EUR

Paulaner Oktoberfest Bier



6x 0,5-Ltr.-Kiste +0,48 € Pfand (1 Ltr. = 2,16 €)

6.49 EUR

GEROLSTEINER

Sprudel, Medium oder Naturell



12x 0,75-Ltr.-Glas-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 0,66 €)

5.99 EUR

Teinacher Limo



12x 0,75-Ltr.-Glas-Kiste + 3,30 € Pfand (1 Ltr. = 1,05 €)

9.49 EUR

Pepsi Schwip Schwap



1,25-Ltr.-Flasche + 0,25 € Pfand (1 Ltr. = 0,79 €)

0.99 EUR

Active O2



0,75-Ltr.-Flasche + 0,25 € Pfand (1 Ltr. = 1,32 €)

0.99 EUR

Teichbo

Das Original

NEU
JETZT AUCH
ENTKOFFEINIERT



500-g-Pack. (1 kg = 15,98 €)

7.99 EUR